
ZARZĄDZENIE NR 146/2020 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 5 października 2020 r. 

 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Mieroszowie.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020, poz. 713) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r., poz. 910) 
zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
 

Powierzam Pani Katarzynie Miłosz – wicedyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Mieroszowie, przy ul. Wolności 19, pełnienie obowiązków dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Mieroszowie, przy ul. Wolności 19, od dnia 6 października  
2020 r. do dnia powierzenia stanowiska dyrektora ww. szkoły w trybie  
art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
(Dz.U. z 2020 r., poz. 910), nie dłużej jednak niż na okres 10 miesięcy. 
 

§2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Mieroszowa. 
 

§3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


